Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.546
AR

RS 2025/10/28 (KE: rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SV 9676.546 - =R AT AREREMT

UL A NG RESEANERZANERENS Flat-PLS &R STHE

For Busbar width

Number of bars per conductor

iER

EBETEEARS
BlERT
BERETT

© Rittal 2025

SV 9676.546
BTRERATSBERRARER.
E-Cu

BEEEN

60 mm

3
4

BERHCTERNBI AT RZRABEE
BTEEEZAFNBIIFTESEHITEERN

= g4geh

PR KEATNNEE4EEB, BIKE=B+EERT + (2

SLE#E x 10)

ST AMHRRITSRE: SRB|ADN2FDFE: 21, B8RS

NIRHAEZDTE: 4%
Flat-PLS
40 mm

1



I

#E

£E

s (kg/fF)
BES

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

HEE

fRRE

© Rittal 2025

1.15

1.254

1.15

74198090
4028177602779
EC001900

27400613

FEMERA
FFE AR UK



