Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9676.546 接触件

状态: 2025/12/18 (来源: rittal.com/tw-zh)



SV 9676.546 - 接触件 用于角向连接件

以无钻孔的方式将扁铜母线的连接角和连接套件与 Flat-PLS 母线系统相连。



特征

型号	SV 9676.546
产品描述	用于将连接角件与母线系统连接。
材料	E-Cu
供货范围	包括固定件
For Busbar width	60 mm
每根导线的安装轨	3
	4
说明	包含在供货范围内的螺钉用于将接触件固定至母线中
	用于固定连接角件的螺钉不包含在供货范围内
	所需的螺栓长度必须符合母线宽度 B,即长度 = B + 固定尺寸 +(分
	导线数量 x 10)
	每个角件的螺钉数量:每根导线分为2条分导线:2件,每根导线分
	为 3 条或 4 条分导线: 4 件
适合于母线系统	Flat-PLS
固定尺寸	40 mm
包装单元	1件

© Rittal 2025 2

特征

净重	1.15
毛重	1.254
铜成分(kg/件)	0.93
税率号	74198090
EAN	4028177602779
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

批准

解释	符合性声明
	符合性声明 UK

© Rittal 2025